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(Reducciones)
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Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter|
Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter|
Transitorio
Remuneraciones
Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones
Econémicas
Previsiones

Adicionales Y|

Sociales Y|

Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros
Materiales de Administracion, Emision de
Documentos v Articulos Oficiales
Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales
Produccién v Comercializacion
Materiales y Articulos de Construccion vy
de Reparacién
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de|
Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas
Proteccion v Articulos Deportivos

de|

de|

Materiales y Suministros Para Seguridad

Herramientas, Refacciones y Accesorios|
Menores

Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios  Profesionales,
Técnicos v Otros Servicios
Servicios  Financieros,
Comerciales
Servicios de Instalacion, Reparacion,
Mantenimiento y Conservacion
Servicios de Comunicacion Social vy,
Publicidad.
Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otrasj
Transferencias Internas y Asignaciones al
Sector Publico
Transferencias al
Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos|
v Otros Anélogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario 'y Equipo Educacional |
Recreativo
Equipo e
Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos Y|
Herramientas
Activos Biologicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles

Inversién Publica
Obra Publica en Bienes de Dominio
Publico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de|
Fomento

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Inversiones Para el Fomento
Actividades Productivas.
Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesion de Préstamos
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos vy
Otros Anélogos
Otras Inversiones Financieras
Provisiones para Contingencias y Otras|
Erogaciones Especiales

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Deuda Publica
Amortizacién de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Adeudos de Ejercicios
Anteriores (Adefas)

Cientificos,

Bancarios |

Resto del Sector|

Instrumental Médico y de|

de|

Fiscales

5,865,617.21 -
3,993,691.30

5,865,617.21
3,993,691.30

682,927.74
1,057,824.77
2,510.00

682,927.74
1,057,824.77
2,510.00
128,663.40
82,759.25
71,285.82
5,410.03

128,663.40
82,759.25
71,285.82

5,410.03

600.00

5,463.40

332,623.54
36,404.86

5,463.40

332,623.54
36,404.86

28,718.60 28,718.60

1,386.48 1,386.48

104,754.14 104,754.14

2,400.00 2,400.00

158,959.46 158,959.46

24,242,248.31 - | 24,242,248.31

24,242,248.31 24,242,248.31

2,785,319.29 2,785,319.29

2,785,319.29 2,785,319.29

1,359,441.66
939,198.51

170,731.74
248,971.41
540.00

4,106.00
3,410.00
630.00

66.00

10,003.52
5,257.00

4,060.00

243.60

442.92

2,035,027.02

2,035,027.02

1,166,558.11
939,198.51

26,094.06
200,725.54
540.00

4,040.00
3,410.00
630.00

9,926.09
5,257.00

4,060.00

243.60

365.49

1,451,448.88

1,451,448.88

4,506,175.55
3,054,492.79

512,196.00
808,853.36
1,970.00
128,663.40
78,653.25
67,875.82
4,780.03

5,397.40

322,620.02
31,147.86

24,658.60
1,142.88
104,754.14

1,957.08

158,959.46

24,242,248.31

24,242,248.31

750,292.27

750,292.27

Total del Gasto

33,308,567.60

33,308,567.60

3,408,578.20

2,631,973.08

29,899,989.40



